



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

25.12.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2794

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 04.10.2013 № 4334

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 04.10.2013 № 4334, следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «86 733,6» заменить цифрами «83 483,6»;

в абзаце восьмом цифры «11 790,0» заменить цифрами «8 540,0»;

б) в графе 2 строки 13 паспорта Программы:

в абзаце четырнадцатом цифры «333» заменить цифрами «338»;

в абзаце двадцатом цифру «5» заменить цифрами «10»;

в абзаце сорок втором после слова «разработанных» дополнить словами «, изготовленных и приобретенных»;

2) в Подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Ульяновске»:

а) в паспорте:

в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «86 320,6» заменить цифрами «83 070,6»;

в абзаце восьмом цифры «11 790,0» заменить цифрами «8 540,0»;

в графе 2 строки 13:

в абзаце четырнадцатом цифры «333» заменить цифрами «338»;

в абзаце двадцатом цифру «5» заменить цифрами «10»;

в абзаце сорок втором после слова «разработанных» дополнить словами «, изготовленных и приобретенных»;

б) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «86 320,6» заменить цифрами «83 070,6»;

в абзаце седьмом цифры «11 790,0» заменить цифрами «8 540,0»;

в) в графе 8 подраздела 2 «Целевые индикаторы



0043300

